
 

 

 

  

 



EĞİTİM VE UYGULAMA TESİSİNİN DE ÖTESİ: HASANKEYF UYGULAMA 

OTELİ 

Hasankeyf Uygulama Oteli Batman merkeze 30 km uzaklıktaki Hasankeyf ilçesi içindedir. Hasankeyf 
Uygulama Oteli güvenli, rahat ve huzur dolu bir ortamda konaklama imkanı sunarken Fakülte 
öğrencilerinin de uygulamalı otelcilik eğitimlerine katkı sağlamaktadır. Geniş yeşil alan içerisinde 
Hasankeyf manzaralı olan otelde odalar konukların her türlü rahatlığı için tasarlanmıştır. Otelde 
verilen hizmetler oda ve kahvaltı şeklindedir. Modern, şık ve doğal çevreyle uyumlu tasarımı ile 
uygulama otelimizde kendinizi evinizde gibi hissedebilirsiniz. 

Sakin bir dinlenmeyi, zaman zaman eğlenmeyi, bütçeyi zorlamadan ve tadını doyasıya çıkarmak 
isteyenleri buluşturan Hasankeyf Uygulama Hotel sizlere evinizdeki rahatlığı sunmayı 
hedeflemektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odalarımız 

Odalarımızın her biri sıcak ve keyifli bir ortama davet edecek şekilde düşünülmüş olup iyi bir uyku 
için özenle hazırlanmış yatakları günün stresi ve yorgunluğunu sizden alacak ve sizi yeni güne en güzel 
şekilde hazırlayacaktır. 49″ televizyonunuz çeşitli kanallarla keyifli vakit geçirmenize yardımcı 
olacaktır. Odaların için de yer alan oturma alanı, telefonu, kablosuz internet erişimi size her an 
evinizdeymişsiniz hissi yaratacaktır. 

Oda özellikleri 

 1 yatak odası 
 1 banyo 
 Bağımsız klima 
 Çay & kahve makinesi 

Banyo 

 Duş, WC 
 Makyaj aynası ve saç kurutma makinesi 

Teknoloji 

 Led  TV, dijital uydu yayını, müzik yayını 
 Odanıza özel kablosuz internet 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



Hasankeyf Uygulama Oteli Oda Fiyatları: 
 

Oda Tipi Kamu  
Personeli 

Diğer Konuklar 
İçin 

STANDART ODA TEK KİŞİ KAHVALTI DAHİL 750 TL 900 TL 

STANDART ODA İKİ KİŞİ KAHVALTI DAHİL 1250 TL 1500 TL 

DOUBLE ODA TEK KİŞİ KAHVALTI DAHİL 1125 TL 1250 TL 

DOUBLE ODA İKİ KİŞİ KAHVALTI DAHİL 2000 TL 2250 TL 

SUİT ODA BÜYÜK ODA TEK KİŞİ KAHVALTI DAHİL 1500 TL 1650 TL 

SUİT ODA BÜYÜK ODA İKİ KİŞİ KAHVALTI DAHİL 2700 TL 3000 TL 

 

*KAMU PERSONELLERİNİN KAMU KİMLİĞİ İBRAZ EDİLMESİ ZORUNLULUĞU UYGULANMAKTADIR.  

*FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR. 

*EK YATAK İSTENMESİ DURUMUNDA YATAK ÜCRETİ 250' TL DİR. 

*FİYATLARIMIZ MEVCUT REZERVASYONLARIN HARİCİ GEÇERLİDİR. 

*MİSAFİRLERİMİZİN ODASINA BIRAKILAN İKRAMLIK SU VE ÇAYLAR İKİŞER ADET İLE SINIRLI 
TUTULMAKTADIR. 

*OTELİMİZDE GÖREVLENRİME İLE KONAKLAYAN KAMU PERSONELLERİNİN GÖREVLENDİRME KÂĞIDI 
İBRAZ ETMELERİ SÜRETİYLE HARCIRAH KANUNA GÖRE ÜCRETLENDİRME YAPILACAKTIR. 

* 0-7 yaş Çocuklar Ücretsizdir 
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